tempus credere, quo legati mitti ad Pontificem deberent, quando Cæsar à nemine quàm ab ipso Clemente exorari posse crederetur, neq; ob id ullo piaculo ciuitas offendi posset, si à sacrorum principe ciueq; quem aliàs non inhumanum, sed beneficum experti essent, supplices iustam peterent pacem, eoq; demissus, quòd eam necessitate potius quàm uoluntate expressam peti appareret, ab his, qui diuersis obfessi castris, & à Gal-
lis deserti, neq; à Venetis adiuti, nullam, preterquam à Dijs immortalibus, opem expectarent. Quo fremitu populi adductus Raphael, quanquam cuncta eius consilia ad bellum essent destinata, ut certius ciuium animos exploraret, Nonis Ianuarijs uniuersum cōcilium indixit, ut liberis suffragijs decerneretur, mittendi ne essent legati ad Pontificem. Couère mille & sexcenti homines, atq; in suffragium iuère, usq; adeò in id decretum propensis animis, ut mille supra trecentas atricoloris fabas numerarent, eorum scilicet qui probassent, reliquorum uerò albe à bonis ciuibus irriderentur. Quo aduerso inopinatoq; suffragiorum euentu fractus atq; deceptus Raphael, astuta præclareq; nefaria præuaricatione usus, decretum fieri uetuit, reiecitq; ad peculiare consilium octoginta uirorum, qui id consilium explorandæ tantum uoluntatis, non conficiendi decreti causa uocatum, impudentissimè decepta republica iudicarunt. Hac actione dictator præclare extitit popularis, & sicuti apud bonos ciues intempestiue atq; leuissimæ improbitatis notam subiit, ita apud populares, quos uulgò ab insanabili peruicacia ravidos uocabāt, mirè laudatus est. Alteram quoq; minoris

inuidiæ labem suscepit, quū postulanti Malatesta se-
pirum & uexillum supremi militaris imperij insig-
næq; ornamenta, altera eius inchoati magistratus a-
ne concessisset, contradicentibus multis, qui supra
imperij potestatem, nondum planè explorato eius be-
minis ingenio, aut cautè, aut nunquā tribuendā cen-
rent. Multa nanq; in ea republica, quæ tota populæ
euaferat, rapidè & inconsultè fiebant, quæ scilicet
bes præcipuè apud rabidos & turbidos eius factionis,
tanquam necessaria prebatur: nā capitale erat ob-
quentibus de eo Reip. statu, aut quoquo modo com-
stendæ pacis mentionem inducentibus, siquidem uili-
uissima suspitione rei maiestatis facti festinato supp-
cio pledebantur. In his fuere Laurentius Sodericus,
quod literas accepisset à Baucio Valorio, qui in-
stris pro legato apud Aurantium Pontifici operā pu-
stabat. Iniecto siquidè laqueo, è fenestra latronū me-
præcipitatus est, & Ficinus Marsilij clarissimi philo-
sophi nepos, quod Cosmū Medicæ, à quo urbs admira-
dis ædificijs templisq; præcipuè esset adornata, iustit-
patris patriæ titulum meruisse dixisset, abscessis à ca-
nifice ceruicibus, stulti proloquij, quanquā non inop-
pænas dedit. Carolus quoq; Cocchus, quod in corru-
dixisset æquum esse, ut in libera ciuitate cū acta bellis
pacis consilia per omnes ciuū ordines dispesarent,
ut uno consensu ciuitatem liberam & libertatis iun-
tuentem sentirent & agnoscerent, intèpestiua senten-
tiæ, quanquam non iniquæ, capitali supplicio pæna
subijt: sic ut nec cucullato Franciscani ordinis, a
Rigogolo cognomen fuit, pepercerint, quod Per-